
(Dział Organizacyjny – 2016) 

 

ZARZĄDZENIE Nr 118/2016 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

            z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów 

  

 

Na podstawie § 129 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Dyscyplinarną dla Studentów na okres od dnia  

1 stycznia 2017 r. do dnia 31 grudnia 2020 r. w składzie: 

 

Przewodniczący: 

 

dr Paweł Jabłoński 

Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii 

 

Zastępca Przewodniczącego: 

 

dr Marek Błaś 

Wydział Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska 

 

Członkowie: 

 

dr hab. Marcin Czerwiński 

Wydział Filologiczny 

 

dr hab. Barbara Jędrychowska, prof. nadzw. UWr 

Wydział Nauk Historycznych i Pedagogicznych 

 

dr hab. Jan Kotusz 

Wydział Nauk Biologicznych 

 

dr Dorota Mackiewicz 

Wydział Biotechnologii 

 

dr Joanna Molenda-Żakowicz 

Wydział Fizyki i Astronomii 

 

dr hab. Dorota Moroń  

Wydział Nauk Społecznych 

 

dr hab. Maria Wierzejewska, prof. nadzw. UWr 

Wydział Chemii 

 

dr hab. Janusz Wysoczański 

Wydział Matematyki i Informatyki 

 

Agnieszka Cieśla 

Wydział Matematyki i Informatyki 

 

Katarzyna Długosz 

Wydział Nauk Historycznych i Pedagogicznych 

 

Agnieszka Grzebieniak 

Wydział Nauk Społecznych 



(Dział Organizacyjny – 2016) 

 

 

Michael Halicki 

Wydział Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska 

 

Maciej Jarosz 

Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii 

 

Dorota Miśkiewicz 

Wydział Filologiczny 

 

Kinga Nowak 

Wydział Biotechnologii 

 

Aleksandra Rubiszewska 

Wydział Nauk Biologicznych 

 

Patryk Siedlecki 

Wydział Fizyki i Astronomii 

 

Magdalena Wierzbicka 

Wydział Chemii 

 

Sekretarz: 

 

dr Sylwia Skubisz-Ślusarczyk. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


